[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 07.12. 2022года
    № 33
«Об устройстве уличного освещения д. Селезеньки, д.4»
      Заслушав информацию Главы муниципального образования Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Антоненкова Евгения Николаевича, который вынес вопрос включенный в повестку дня сессии Совета депутатов о заявлении Черноусова Евгения Алексеевича, по поводу устройства уличного освещения д. Селезеньки, д.4, Совет депутатов Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
     1.Отказать в устройстве уличного освещения д. Селезеньки, д.4 на 2023год, в связи с формированием бюджета на 2023год и плановый период 2024 и 2025гг.
     2. Рассмотреть этот вопрос в конце 2023 года при утверждении бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025гг.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения
Хиславичского района

Смоленской области                                                            Е.Н. Антоненков